REQUERIMENTO N.º 1296/2017

Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informação:

1-) Quando será realizado o Torneio de Pipas em 2017?
2-) Qual a secretaria responsável pela realização do mencionado torneio?
3-) Quantas categorias participarão do torneio?

4-) Haverá concessão de prêmios aos vencedores?
Justificativa:

Este vereador faz o presente requerimento a fim de dar satisfação a munícipes que participaram de edições anteriores e também para que estes possam se programar e participar da edição deste ano.
 Valinhos, 07 de agosto de 2017.

KIKO BELONI

Vereador – PSB